ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЬ 09
заседания Правления Саморегулируемой организации

<<Волжско_Камский союз архитекторов и проектировщиков имени В. П. Логинова>>
(СРО кВК-САПР>)

Место проведения: г. Казань, ул. Муштари, д. 19

,Щата проведения: 18 июля 2017 года

Общее количество членов Правления составляет - 6 (шесть) человек. Количество членов
Правления, принявшие участие в заседании (голосовании) - 5 (пять) человек. Кворум для
проведения заседания имеется.

Утверждение Квалификационного стандарта
хитектурно-строительного проектирования.

Слушали Логипова Д. В.: в отношении ранее утвержденной (протокол Jф 07 от 09.06.201,7

г.) редакции Квалификационного стандарта Главного инженера проекта по организации ар-
хитектурно-строительного проектирования Федеральной службой по экологическому, тех-
нологическому и атомному надзору вынесено решение об отказе во внесении сведений, со-
держащихся в государственном реестре сill\лорегулируемьгх организаций.

Предложенный к рассмотрению проект Квалификационного стандарта Главного ин-
женера проекта по организации архитектурно-строительного проектирования откорректиро-

ван с учетом Приказа Минстроя России от 06.04.2017 г. Ns 688/пр и в соответствии с замеча-
ниями Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Предложено:
- утвердить Квалификационный стандарт Главного инженера проекта по организации

архитектурно-строительного проектирования:'
- поручить дирекции направить Кваrrификационный стандарт Главного инженера про-

екта по организации архитектурно-строительного проектирования в Федеральную службу по
экологическому, технологическому и атомному надзору для внесения сведений о нем в госу-
дарственный реестр саморегулируемьш организаций.
Голосовали: (за) - 5, кпротив)> -0, (воздержался> -0.
Решение принято единогласно.

Выписка из протокола заседания
Правления СРО кВК-САПР)
Jю 09 от 18.07.20

,Щиректор Ш
J,о

i;/{/